
Sieradz: Wykonanie usług z zakresu prowadzenia zaj ęć opieku ńczo 

- wychowawczych i wyrównuj ących braki edukacyjne dzieci i 

młodzie ży 

Numer ogłoszenia: 416756 - 2010; data zamieszczenia : 22.12.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 400222 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Polna 5, 98-200 Sieradz, woj. 

łódzkie, tel. 043 6511402, faks 043 6511402. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie usług z zakresu prowadzenia 

zajęć opiekuńczo - wychowawczych i wyrównujących braki edukacyjne dzieci i młodzieży. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie dzieciom i 

młodzieży w ramach zajęć zorganizowanej opieki i wychowania, wyrównanie braków edukacyjnych z 

wybranych przedmiotów oraz rozwoju zainteresowań, uzdolnień i umiejętności.Zamówienie składa się 

z 12 części.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.31.21.10-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  prowadzenie zajęć z języka polskiego (zajęcia wyrównawcze) Świetlica Środowiskowa 

Promyk Sieradz, ul. Polna 18/20 - zajęcia 2 x w tyg. po 2 godz. zegarowe ( godziny popołudniowe ), 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2010. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Anna Tokarczyk, ul.Piastowska 12/11, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  21,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 21,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 21,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  prowadzenie zajęć z matematyki (zajęcia wyrównawcze) Świetlica Środowiskowa Promyk 

Sieradz, ul. Polna 18/20 - zajęcia 2 x w tyg. po 2 godz. zegarowe (godziny popołudniowe ), 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Mariusz Sałaciński, ul. Pogorzelskiego 3/4, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  22,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 22,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 22,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa:  prowadzenie zajęć z języka polskiego (zajęcia wyrównawcze) Świetlica Środowiskowa Nasza 

Piwnica Sieradz, ul. Polna 18/20 - zajęcia 2 x w tyg. po 1 godz. zegarowej (godziny popołudniowe ), 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Anna Tokarczyk, ul. Piastowska 12/11, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  21,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 21,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 21,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa:  prowadzenie zajęć z matematyki (zajęcia wyrównawcze) Świetlica Środowiskowa Nasza 

Piwnica Sieradz, ul. Polna 18/20 - zajęcia 2 x w tyg. po 1 godz. zegarowej (godziny popołudniowe ), 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Mariusz Sałaciński, ul. Pogorzelskiego 3/4, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  22,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 22,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 22,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa:  prowadzenie zajęć z plastyki-grafiki komputerowej Świetlica Środowiskowa Nasza Piwnica 

Sieradz, ul. Polna 18/20 - zajęcia 1 x w tyg. po 2 godz. zegarowej (godziny popołudniowe), 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Marcin Grabia, ul. Aleja Pokoju 4/10, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  22,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 22,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 22,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa:  prowadzenie zajęć wychowania fizycznego Świetlica Środowiskowa Nasza Piwnica Sieradz, 

ul. Polna 18/20 - zajęcia 1 x w tyg. po 2 godz. zegarowe(godziny popołudniowe), 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Bartosz Wesołowski, ul. Broniewskiego 7 B, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  22,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 22,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 22,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    



Nazwa:  prowadzenie zajęć opiekuńczo - wychowawczych Świetlica Środowiskowa Nasza Piwnica 

Sieradz, ul. Polna 18/20 - zajęcia 5 x w tyg. po 4 godz. zegarowe(godziny popołudniowe), 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Magdalena Fornalczyk, ul.Bohaterów Września 75/30, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  13,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 13,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 13,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa:  prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych Świetlica Środowiskowa U Żaków Sieradz, 

ul. Mickiewicza 6 - zajęcia 5 x w tyg. po 4 godz. zegarowe (godziny popołudniowe), 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Joanna Nowak, ul. Sempołowskiej 6, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  14,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 14,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 14,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa:  prowadzenie zajęć z matematyki (zajęcia wyrównawcze)Świetlica Środowiskowa U Żaków 

Sieradz, ul. Mickiewicza 6 - zajęcia 2 x w tyg. po 1 godz. zegarowej (godziny popołudniowe), 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Mariusz Sałaciński, ul. Pogorzelskiego 3/4, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  22,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 22,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 22,00 

• Waluta:  PLN. 



Część NR: 12    

Nazwa:  prowadzenie zajęć wychowania fizycznego Świetlica Środowiskowa U Żaków Sieradz, ul. 

Mickiewicza 6 - zajęcia 1 x w tyg. po 2 godz. zegarowe (godziny popołudniowe), 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Bartosz Wesołowski, ul. Broniewskiego 7 B, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  22,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 22,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 22,00 

• Waluta:  PLN. 


